

2022年1月26日

## ダイヤ改正について

1. 実施日 土休日ダイヤ：2022年2月26日（土）始発時～  
平日ダイヤ：2022年2月28日（月）始発時～

### 2. 主な変更点

#### (1) 平日

##### ① 午前時間帯における一部列車の時刻変更

| 【現行】          |   | 【改正後】         |
|---------------|---|---------------|
| 8時57分発（普通成田行） | ⇒ | 8時51分発（普通成田行） |
| 9時37分発（普通成田行） | ⇒ | 9時20分発（普通成田行） |

##### ② 夕・夜間時間帯における一部列車の時刻等変更

| 【現行】           |   | 【改正後】                      |
|----------------|---|----------------------------|
| 17時37分発（普通成田行） | ⇒ | 17時20分発（普通成田行）             |
|                |   | <u>17時55分発（普通上野行）※時刻変更</u> |
| 18時16分発（普通上野行） | ⇒ | 18時18分発（快速西馬込行）            |
| 18時49分発（快速高砂行） | ⇒ | 18時41分発（特急上野行）             |

#### (2) 土休日

##### ① 午前時間帯における一部列車の時刻等変更

| 【現行】          |   | 【改正後】         |
|---------------|---|---------------|
| 8時57分発（快速上野行） | ⇒ | 8時56分発（普通成田行） |
| 9時37分発（普通成田行） | ⇒ | 9時26分発（普通成田行） |

##### ② 夕・夜間時間帯における一部列車の時刻変更

| 【現行】           |   | 【改正後】                 |
|----------------|---|-----------------------|
| 17時37分発（普通成田行） | ⇒ | 17時20分発（普通成田行）        |
| 18時17分発（普通成田行） | ⇒ | 18時00分発（普通成田行）        |
| 18時57分発（普通成田行） | ⇒ | 18時40分発（普通成田行）        |
| 23時00分発（普通成田行） | ⇒ | <u>22時56分発（普通成田行）</u> |

以上